
Szatan z siódmej klasy

Ile wiesz o tej lekturze?

Poziom trudności: Średni

1. Ile lat miał Adaś Cisowski?

A - 44

B - 17

C - 13

D - 10

2. Jak miała na imię bratanica profesora Gąsowskiego?

A - Wanda

B - Iwona

C - Weronika

D - Simona

3. Ilu braci miał Adam?

A - Nie miał braci.

B - 4

C - 2

D - 3

4. Jak miała na imię matka Wandy?

A - Maria

B - Paulina

C - Ewa

D - Weronika

5. Jaki jest tytuł pierwszego rozdziału lektury?

A - Puk,puk w okieneczko...

B - Po rozbitej głowie chodzi Francuz.

C - Dwie awantury,a jedna gorsza od drugiej.

D - Diabeł wyskakuje z pudełka.
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6. Ile kartek przewracał w swoim notesie profesor Gąsowski?

A - 10

B - 5

C - 3

D - 1

7. Kto odkrył metodę profesora Gąsowskiego?

A - Iwo

B - Szostak

C - Adam

D - Staszek

8. Gdzie mieszkał Iwo Gąsowski?

A - W Żywotówce.

B - W szkole.

C - W Bawialni.

D - W Bejgole.

9. Jakiego koloru są oczy Adama?

A - Zielone

B - Szare

C - Brązowe

D - Fiołkowe

10. Jakie inicjały Adaś miał na swoim lewym ramieniu?

A - Z.G

B - G.Z

C - Nie miał żadnych inicjałów.

D - Żadna z tych odpowiedzi.

11. Jak się nazywa główny bohater powieści K.Makuszyńskiego pt.&quot;Szatan z

siódmej klasy&quot;?

A - Adam Cisowski

B - Wanda Gąsowska

C - Staszek Burski
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D - Paweł Gąsowski

12. Jacy uczniowie powinni być pytani w sobote przez profesora Gąsowskiego?

A - Wnuk,Kaczanowski,Ostrowicki

B - Wnuk,Cisowski,Burski

C - Wnuk,Ostrowicki,Kazuro

D - Wnuk,Kazuro,Gąsowski

13. Kim był Iwo?

A - Był uczniem klasy VII

B - Był rabusiem

C - Był matematykiem

D - Był lekarzem
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Szatan z siódmej klasy

Ile wiesz o tej lekturze?

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. B

2. A

3. C

4. C

5. D

6. A

7. C

8. D

9. C

10. A

11. A

12. A

13. C
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